Datasheet
S45D/G - OPHANGBEUGEL ONDER HOEK VAN 45°
S45D/G - Ophangbeugel onder hoek van
45°
page
1/5
ZAC des quatre chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01

op
gedragen
Hoogte
Referentie
Breedte
Min. Max.
A B C
Diameter
∅
H Dikte Ø5 [mm]
Ø11
[mm]
Ø13
[mm]
Ø5 [mm]
S45D250/38/1,5 38 106 159 38 106 38 36 77.7 1.5 16 2 - 16
S45G250/38/1,5 38 106 159 38 106 38 36 77.7 1.5 16 2 - 16
S45D320/64/2 63 128 192 64 128 70 40 100 2 18 - 4 10
S45G320/64/2 63 128 192 64 128 70 40 100 2 18 - 4 10
S45D380/76/2 75 152 228 76 152 70 40 100 2 26 - 4 12
S45G380/76/2 75 152 228 76 152 70 40 100 2 26 - 4 12
S45D440/80/2 80 180 270 80 180 70 40 100 2 28 - 4 14
S45G440/80/2 80 180 270 80 180 70 40 100 2 28 - 4 14
S45D500/100/2 100 200 300 100 200 70 40 102 2 34 - 4 18
S45G500/100/2 100 200 300 100 200 70 40 102 2 34 - 4 18
Karakteristieke waarden - Hout op hout
Bevestigingen Karakteristieke waarden - Hout C24 [kN]
Drager GedragenReferentie
Hoeveelheid Type Hoeveelheid Type